№

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

24.04.2024 г.

г. Чита

«О проведении выборов декана стоматологического факультета
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

В соответствии с Положением о выборах декана факультета и порядке
освобождения от должности декана факультета ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России» (принято Ученым советом ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава
России 10.04.2017г., протокол № 8) и на основании решения Учёного совета
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России от 16.04.2024г. (протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить выборы декана стоматологического факультета ФГБОУ ВО

ЧГМА Минздрава России.
2. Назначить дату проведения выборов декана стоматологического

факультета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России на 24 июня 2024 года.
3. Комиссии по проведению выборов декана стоматологического

факультета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России организовать прием
документов от кандидатов на должность декана стоматологического
факультета в течение одного месяца после опубликования настоящего
приказа на официальном сайте ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО
ЧГМА Минздрава России ( ).https://chitgma.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/